MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 155 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 111, 112, 118 e 119/2009 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

Aprovar os Projetos de Ensino de Graduação, conforme segue:

PROJETO FACULDADE COORDENADOR

Sessão de Pôster: substâncias químicas

perigosas à saúde e ao ambiente

FCBA Mara Nilza Teodoro

Lopes

Elaboração de Projeto de Pesquisa e Artigo

Científico

FACE Erlaine Binotto

Excursão Científica de Ciências Biológicas FCBA Roque Ismael da Costa

Gullich

Curso Preparatório para o ENADE – 2009 –

Matemática do Ensino Médio

FACET Lilian Milena Ramos

Carvalho

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 155 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.